СОВЕТ

НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Совета Наволокского городского поселения

О признании утратившим силу решения Совета Наволокского

городского поселения «О порядке ведения перечня видов

муниципального контроля и органов местного самоуправления

Наволокского городского поселения, уполномоченных на их

осуществление»
 Принято

Советом Наволокского городского поселения

23 декабря 2022 года

Учитывая положения Федерального закона от 31 июля 2020 года

№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном

контроле в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом

от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района Ивановской

области, Совет Наволокского городского поселения решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета Наволокского

городского поселения от 17 февраля 2017 года № 4 «О порядке ведения

перечня видов муниципального контроля и органов местного

самоуправления Наволокского городского поселения, уполномоченных на их

осуществление».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения

www.navoloki.ru в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Наволокского городского поселения                                         А.Г. Румянцев

Глава

Наволокского городского поселения                                     А.Ю. Садовский

г. Наволоки

27 декабря 2022 года

№ 70